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Svetsarbladet är ett informationsblad för medlemmarna i Brf Svetsaren. Här kan du läsa om
vad som händer i föreningen och fastigheten, vad styrelsen gör och lite annat. 

Vi börjar med några påminnelser.

➢ Rökning på balkongerna upplevs som ett problem för många. Röken sprider sig till 
grannarna och gör det svårt för allergiker att ha balkongdörren öppen. Vi ber alla 
boende att visa hänsyn till varandra!

➢ Att grilla i sommarvärmen är trevligt men gör det gärna på behörigt avstånd från 
balkongerna, av samma anledning som ovan.

➢ Renovering av sjösidan. Till hösten kommer HSB Mark att ställa iordning sjösidan 
så att det blir fint och trevligt där, bland annat med större gemensamma ytor och fler 
grillplatser. Arbetet beräknas starta i september och håller på i ca 12 veckor. 

➢ Miljöstationen. Tänk på att följa de regler som finns uppsatta för container och 
elavfall. Framförallt är det förbjudet att lägga saker utanför containern/elburen, då 
kommunen inte har någon möjlighet att frakta bort skräpet. Man får inte heller lämna 
målarfärg, kemikalier, bilbatterier eller liknande i återvinnningsrummet, utan dessa 
ska tas med till Görväln eller liknande kommunal station. Endast el-artiklar får 
slängas bland el-avfallet! 

➢ Till de som renoverar sina lägenheter vill vi påminna om att det finns särskilda 
regler för ventilation, el- och vatteninstallationer. Information om detta hittar ni på 
föreningens hemsida. Rådslå gärna med styrelsen vid osäkerhet!

➢ 30-gräns på Svetsarvägen. Vi ber alla bilister att respektera 30-gränsen då vi har 
många barn och djur i området.

➢ Rosmarin Pizzeria på Svetsarvägen 1. Visst är det roligt att pizzerian har öppnat? Vi 
stödjer dem gärna så att de kan stanna kvar!

➢ Slutligen vill vi påminna om att förslag till nya stadgar har skickats ut till 
hushållen. Synpunkter på innehållet kan lämnas till styrelsen senast den 22 augusti, 
och vi hoppas att så många som möjligt kan komma på extrastämman den 29 
september!

Frågor eller funderingar? Kontakta oss i Styrelsen på brf.svetsaren@hotmail.com
PS: Hemsidan kommer att uppdateras med ny layout och text inom kort! DS

Med vänlig hälsning,
Styrelsen  genom Lina & Stefan


